
UCHWAŁA NR XXXVII/330/2021 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 i 1834), art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1376 i 1595), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wąbrzeskiego uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi: 

Lp. Nazwa drogi Przebieg / długość 

1 Czystochleb centrum – 
Czystochleb skrzyżowanie 

od drogi gminnej Nr 070269C C do skrzyżowania z drogą 
gminną / długość ok. 505 m  

2 od DP 1722C - Czystochleb 
skrzyżowanie 

od drogi powiatowej Nr 1722 C do drogi gminnej  
Nr 070269 C / długość ok. 375 m 

3 od DP 1722C - Czystochleb od drogi powiatowej Nr 1722 C do zabudowań / długość 
ok. 190 m 

4 od DG 070231C - Łabędź od drogi gminnej Nr 070231 C do zabudowań / długość 
ok. 62 m 

5 Myśliwiec skrzyżowanie – 
Myśliwiec 

od drogi gminnej Nr 070244 C do zabudowań / długość 
ok. 245 m 

6 Orzechówko - Pływaczewo od drogi powiatowej Nr 1721 C – do drogi gminnej Nr 
070313C / długość ok. 3580 m 

7 Pływaczewo – Pływaczewo od drogi gminnej Nr 070312 C do drogi gminnej  
Nr 070313C / długość ok. 445 m 

8 Ryńsk ul. 3 -go Maja od drogi gminnej Nr 070291 C do drogi gminnej  
Nr 070292 C / długość ok. 555 m 

9 od DP 1710 C – Sitno od drogi powiatowej Nr 1710 C do zabudowań / długość 
ok. 290 m 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 został oznaczony na mapach: 

1) Czystochleb centrum – Czystochleb skrzyżowanie załącznik Nr 1; 

2) od DP 1722C - Czystochleb skrzyżowanie załącznik Nr 1; 

3) od DP 1722C - Czystochleb załącznik Nr 2; 

4) od DG 070231C - Łabędź załącznik Nr 3; 

5) Myśliwiec skrzyżowanie – Myśliwiec załącznik Nr 4; 

6) Orzechówko – Pływaczewo załącznik Nr 5 

7) Pływaczewo – Pływaczewo załącznik Nr 5; 

8) Ryńsk ul. 3 -go Maja załącznik Nr 6; 

9) od DP 1710 C – Sitno załącznik Nr 7. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 


